2024 年 1 月吉日

お取引先 各位

営業部

愛知県北名古屋市沖村権現 35－2

TEL 0568-21-0635

FAX 0568-23-2787

「NISSIN スマートフォンホルダー 赤」 廃番のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

表題の件、弊社総合カタログ Vol.18(P.159)に掲載の「NISSIN スマートフォンホルダー 赤」が

廃番となりましたのでご案内申し上げます。これによりスマートフォンホルダーは黒Ⅱのみになり

ます。

お客様とのお打合せ、ご発注の際はご注意いただきますようお願い申し上げます。今後とも変わ

らぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●廃番対象商品

部品番号：SKZ-0023A
部品名称：NISSIN スマートフォンホルダー赤

※NISSIN スマートフォンホルダー黒Ⅱ(部品番号：SKZ-0022B)は継続して販売いたします。

以上